
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirti Planuojama sut. trukmė (mėn.Sutarties vertė be PVSutarties vertė su PVSutarties įvykdymo vertSCPO būsena

  




















                  

Iš viso: 482228,93Iš viso: 583410,22 Iš viso: 0,00Iš viso: 0,00Iš viso: 0,00

PL-1/2024 Komplektas grindų valymuiMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė1 487,60 1 800,00 39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenyPrekės I;II;III;IV 12

PL-10/2024 TŪM Nešiojamieji kompiuteriaiMažos vertės skelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė43 801,6553 000,0030213100-6 Nešiojamieji kompiuteriaPrekės I;II 6 Atmestas

PL-11/2024 TŪM Magnetinės lentosMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė165,29 200,00 30195920-7 Magnetinės lentoPrekės I;II 6

PL-12/2024 TŪM Minkšti baldaiMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė10 661,1612 900,0039516100-3 Minkštieji balda39531000-3 KilimaiPrekės I;II 6

PL-13/2024 TŪM Parodų pakabinimo sistemaMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė578,51 700,00 30195800-0 Pakabinami bėgiai arba laikikliaPrekės I;II 6

PL-14/2024 TŪM Įvairūs baldaiMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė12 661,1615 320,0039151000-5 Įvairūs balda44112310-4 Pertvarų sienelėPrekės I;II 6

PL-15/2024 Laikrodžiai Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė247,93 300,00 39254100-8 Laikrodžia18520000-0 Asmeniniai laiko matavimo prietaisaPrekės I;II;III;IV 12

PL-16/2024 Indai Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė909,09 1 100,00 39221110-1 Keraminiai ar porcelianiniai inda39221200-9 Stalo reikmenyPrekės I;II;III;IV 12

PL-17/2024 Baldai Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė14 876,0318 000,0039100000-3 BaldaiPrekės I;II;III;IV 12

PL-18/2024 VDM Lauko žaidimų aikštelėMažos vertės skelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė49 690,0860 125,0037535200-9 Žaidimų aikštelės įrenginia44113330-7 DangosPrekės I;II;III;IV 12 Atmestas

PL-2/2024 Apsaugos paslaugosMažos vertės skelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė1 652,89 2 000,00 79710000-4 Apsaugos paslaugoPaslaugos I 12

PL-20/2024 Roletai Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė3 834,71 4 640,00 39515400-9 ŽaliuzėsPrekės I;II;III;IV 12

PL-21/2024 TŪM Veidrodžiai Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė247,93 300,00 38622000-1 VeidrodžiaPrekės I;II;III;IV 12

PL-22/2024 Prenumerata Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė165,29 200,00 79980000-7 Prenumeratos paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-23/2024 Tautiniai drabužiai Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė7 438,02 9 000,00 18410000-6 Specialūs drabužia18832000-0 Specialioji avalynPrekės I;II;III;IV 12

PL-24/2024 Darbo drabužiai Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė661,16 800,00 18100000-0 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedaPrekės I;II;III;IV 12

PL-25/2024 Valikliai ir poliravimo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė1 239,67 1 500,00 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonėPrekės I;II;III;IV 12

PL-26/2024 Ūkinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė2 892,56 3 500,00 44000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisusPrekės I;II;III;IV 12

PL-27/2024 TŪM Transporto paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė4 132,23 5 000,00 60172000-4 Miesto ir tolimojo susisiekimo autobusų nuoma su vairuotojPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-28/2024 TŪM Stelažai Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė578,51 700,00 39131000-9 Kabinetų stelažaPrekės I;II 6

PL-29/2024 TŪM Meno reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė1 239,67 1 500,00 37820000-2 Meno reikmenyPrekės I;II 6

PL-3/2024 TŪM Įranga kultūros renginių erdveiMažos vertės skelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė57 380,1769 430,0032342410-9 Garso aparatūr31520000-7 Šviestuvai ir apšvietimo įranga, 44233000-2 LaiptaPrekės I;II 6 Atmestas

PL-30/2024 Transporto paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė4 132,23 5 000,00 60172000-4 Miesto ir tolimojo susisiekimo autobusų nuoma su vairuotojPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-31/2024 Tepalinės alyvos ir tepimo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė206,61 250,00 09211000-1 Tepalinės alyvos ir tepimo priemonėPrekės I;II;III;IV 12

PL-32/2024 Vaizdo įrangos remonto ir priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė247,93 300,00 50343000-1 Vaizdo įrangos remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-33/2024 Spausdintuvo kasetėsMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė991,74 1 200,00 30237310-5 Spausdintuvų kasetėPrekės I;II;III;IV 12

PL-34/2024 Spausdinimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė247,93 300,00 79810000-5 Spausdinimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-35/2024 Spaudiniai Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė413,22 500,00 22000000-0 Spaudiniai ir susiję produktaPrekės I;II;III;IV 12

PL-36/2024 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su IT ir biuro įrangMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė247,93 300,00 50300000-8 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su asmeniniais kompiuteriais, biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir vaizdo įrangPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-37/2024 Tinklo įranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė991,74 1 200,00 32420000-3 Tinklo įrangPrekės I;II;III;IV 12

PL-38/2024 Popierius Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė909,09 1 100,00 30197630-1 Popierius spausdintuvamPrekės I;II;III;IV 12

PL-39/2024 TŪM Pirminio įkrovimo krovikliaiMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė1 239,67 1 500,00 31158000-8 Pirminio įkrovimo krovikliaPrekės I;II;III;IV 12

PL-4/2024 TŪM STEAM mokymaiMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė3 993,39 4 832,00 79632000-3 Personalo mokymo paslaugoPaslaugos I;II 6

PL-40/2024 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė1 652,89 2 000,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės I;II;III;IV 12

PL-41/2024 Mokymo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė1 652,89 2 000,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-42/2024 Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė1 074,38 1 300,00 50610000-4 Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-43/2024 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvaMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė413,22 500,00 31500000-1 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvaPrekės I;II;III;IV 12

PL-44/2024 Benzinas Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė826,45 1 000,00 09132000-3 BenzinasPrekės I;II;III;IV 12

PL-45/2024 Bibliotekos knygosMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė661,16 800,00 22113000-5 Bibliotekos knygoPrekės I;II;III;IV 12

PL-46/2024 Darbuotojų sveikatos patikrinimasMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė1 239,67 1 500,00 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-47/2024 Dovanos ir apdovanojimaiMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė3 305,79 4 000,00 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimaPrekės I;II;III;IV 12

PL-48/2024 Draudimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė991,74 1 200,00 66510000-8 Draudimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-49/2024 Elektros medžiagosMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė413,22 500,00 31681410-0 Elektros medžiagoPrekės I;II;III;IV 12

PL-5/2024 TŪM Kvalifikacijos kėlimas pedagoginiams darbuotojamMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė22 743,8027 520,0079632000-3 Personalo mokymo paslaugoPaslaugos I;II 6

PL-50/2024 Pedagoginių darbuotojų kvalifikacijaMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė1 652,89 2 000,00 79632000-3 Personalo mokymo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-51/2024 Pagaminto valgio tiekimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė495,87 600,00 55520000-1 Pagaminto valgio tiekimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-52/2024 Medicinos reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė537,19 650,00 33140000-3 Medicinos reikmenyPrekės I;II;III;IV 12

PL-53/2024 Įvairios narystės organizacijų paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė495,87 600,00 98130000-3 Įvairios narystės organizacijų paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-54/2024 Elektriniai buitiniai prietaisaiMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė1 239,67 1 500,00 39710000-2 Buitiniai elektros prietaisaPrekės I;II;III;IV 12

PL-55/2024 Gėlės Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė413,22 413,22 03121210-0 Gėlių kompozicijos ir puokštėPrekės I;II;III;IV 12

    1 - 50 iš 78 eilučių1 2



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirti Planuojama sut. trukmė (mėn.Sutarties vertė be PVSutarties vertė su PVSutarties įvykdymo vertSCPO būsena

  




















                  

Iš viso: 482228,93Iš viso: 583410,22 Iš viso: 0,00Iš viso: 0,00Iš viso: 0,00

PL-56/2024 Higienos priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė5 785,12 7 000,00 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėPrekės I;II;III;IV 12

PL-57/2024 Įvairi biuro įranga ir reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė2 066,12 2 500,00 30192000-1 Biuro reikmenyPrekės I;II;III;IV 12

PL-58/2024 Įvairios paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė826,45 1 000,00 98300000-6 Įvairios paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-59/2024 Kompiuterinė įranga ir reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė4 958,68 6 000,00 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenyPrekės I;II;III;IV 12

PL-6/2024 TŪM Licencijos (Eduka, Eduten, Ema)Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė15 557,8518 825,0048218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketaPrekės IV 3

PL-60/2024 Nepedagoginių darbuotojų kvalifikacijaMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė413,22 500,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-61/2024 Licencijos Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė619,83 750,00 48218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketaPrekės I;II;III;IV 12

PL-62/2024 Kompiuteriai Mažos vertės skelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė3 388,43 4 100,00 30213000-5 Asmeniniai kompiuteriaPrekės I;II;III;IV 12

PL-63/2024 Mokykliniai vadovėliaiMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė9 917,36 12 000,0022111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės I;II;III;IV 12

PL-64/2024 Konditerija Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė661,16 800,00 15842300-5 Konditerijos gaminiaPrekės I;II;III;IV 12

PL-65/2024 Projektorius Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė991,74 1 200,00 38652100-1 ProjektoriaPrekės I;II;III;IV 12

PL-66/2024 Kompiuterinės ausinėsMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė5 371,90 6 500,00 32342100-3 AusinėsPrekės I;II;III;IV 12

PL-67/2024 Interaktyvus ekranasMažos vertės skelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė11 570,2514 000,0032351200-0 EkranaiPrekės I;II;III;IV 12

PL-68/2024 Elektra Mažos vertės skelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė12 396,6915 000,0009310000-5 ElektraPrekės I;II;III;IV 12

PL-69/2024 VDM Projektavimo darbaiMažos vertės skelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė4 028,93 4 875,00 79930000-2 Specialiosios projektavimo paslaugoPaslaugos I;II 6

PL-7/2024 TŪM Inžinerinių technologijų laboratorijaMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė2 314,05 2 800,00 42600000-2 Staklės39714100-1 Ventiliacijos įrenginiaPrekės I;II 6

PL-70/2024 TŪM Mokymo paslaugos (kultūra)Mažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė36 057,8543 630,0080590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos I;II 6

PL-71/2024 TŪM Pedagoginių darbuotojų kvalifikacijaMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė8 264,46 10 000,0079632000-3 Personalo mokymo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-72/2024 TŪM Raseinių Šaltinio progimnazijos pagalbos specialistų kabinetų bei inžinerinių technologijų laboratorijos atnaujinimo ir vietų įkūrimo projektavimo aprašaMažos vertės skelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė9 917,36 12 000,0071220000-6 Architektūrinio projektavimo paslaugoPaslaugos I 3

PL-73/2024 Pastatų elektros įrangos remonto ir priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė991,74 1 200,00 50711000-2 Pastatų elektros įrangos remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 12

PL-74/2024 TŪM Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvaMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė165,29 200,00 31500000-1 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvaPrekės I;II 6

PL-75/2024 TŪM Interaktyvus ekranasMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė5 454,55 6 600,00 32351200-0 EkranaiPrekės I;II 6

PL-76/2024 UPD Projektavimo darbaiMažos vertės skelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė3 099,17 3 750,00 79930000-2 Specialiosios projektavimo paslaugoPaslaugos I;II 6

PL-77/2024 Liftų priežiūros paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė413,22 500,00 50750000-7 Liftų priežiūros paslaugoPaslaugos I;II;III;IV 24

PL-78/2024 TŪM Įranga dailės studijaiMažos vertės skelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė16 611,5720 100,0042340000-1 Nebuitinės krosny42610000-5 Lazerių valdomos staklės ir mechaninio apdirbimo centrai, 42636000-3 Presai, 42641000-1 Akmens, keramikos, betono ar stiklo apdirbimo staklėPrekės I;II 6

PL-79/2024 TŪM Baldai mokykliniaiMažos vertės skelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė22 479,3427 200,0039100000-3 BaldaiPrekės I;II 6

PL-8/2024 TŪM Įranga ir priemonės projektui 5KMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė27 272,7333 000,0039162100-6 Mokymo priemonėPrekės I;II 6

PL-9/2024 TŪM SpausdintuvaiMažos vertės neskelbiamas pirkimaAlgimanta Vežbavičienė661,16 800,00 30232110-8 Lazeriniai spausdintuvaPrekės I;II 6

    51 - 78 iš 78 eilučių1 2


